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Luonnos valtioneuvoston päätökseksi talousvyöhykkeen merituulivoima-
alueista ja sen SOVA-lain mukainen ympäristöselostus

Lausunnonantajan lausunto

1. Palaute valtioneuvoston päätösluonnoksesta

Voitte kirjoittaa palautteenne alla olevaan tekstikenttään.

Pohjanmaan kauppakamari kiittää mahdollisuudesta kommentoida luonnosta valtioneuvoston 
päätökseksi talousvyöhykkeen merituulivoima-alueista sekä ympäristöselostusta. 

Merituulivoiman kehittäminen Suomen talousvyöhykkeellä on välttämätöntä teollisuuden ja 
yhteiskunnan vihreän siirtymän ja tulevaisuuden vihreän sähkönkäytön edistämiseksi. Suomi 
tarvitsee uutta liiketoimintaa ja teollisia investointeja houkuttelevaa huoltovarmaa ja turvallista 
vihreää sähköä, joka ei ole riippuvaista ulkomaisista raaka-ainevirroista ja jonka tuotannon 
rakentaminen on hallittua, ennustettavaa ja johon liittyvillä teollisuudenaloilla on omia 
immateriaalioikeuksia ja vientimahdollisuuksia.  

Vihreän siirtymän ja teollisuuden uudistamisen ja vientimahdollisuuksien toteutumiseksi tulee 
talousaluevyöhykkeen hyödyntämisen periaatteiden ja kriteerien olla sellaisia, että alueet ovat 
hankekehittäjien ja investoijien näkökulmasta houkuttelevia ja realistisia toteuttaa. 

Jotta Suomi hyötyy maksimaalisesti näistä investoinneista ja uudesta vihreän sähkön tuotannosta, 
on kriteereissä oltava mukana suomalaisten yritysten ja toimijoiden intressi niin merituulivoiman 
rakentamisessa mukana olevien alihankkijoiden ja kumppaneiden osalta kuin vihreää sähköä 
hyödyntävän teollisuuden osalta. On tärkeää, että edellä mainittuja yrityksiä kuullaan myös jatkossa 
ja että nämä näkemykset huomioidaan riittävästi. 



Lausuntopalvelu.fi 2/2

On erittäin tärkeää huomioida aluevesillä sijaitsevat merituulivoimahankkeet, joista osa on jo 
pitkällä. Katsomme, että alue ”Perämeri etelä” on hyvä vaihtoehto kilpailutuksen aloittamiseen, sillä 
alueella on kohtuullinen veden syvyys, sen läheisyydessä ei ole kilpailevia hankkeita ja Kokkolan 
seudulla ennakoidaan merkittävän kokoluokan sähkönkulutusta. 

Sähköjärjestelmän näkökulmasta läntistä sijaintia tukee se, että näin saavutettaisiin tasaisempi 
sähköntuotanto, mikä tasoittuisi myös sähkönhintavaihteluita. Myös rajallisen liityntäkapasiteetin 
näkökulmasta katsottuna Perämeri etelän sijaniti olisi järkevä paikka merituulivoimapuistolle.  

Valtioneuvoston päätösluonnoksessa esitettyjen merituulivoima-alueiden pinta-alat ovat varsin 
pieniä, mikä rajoittaa mahdollisuutta kehittää teknistaloudellisesti toteuttamiskelpoisia 
merituulivoimapuistoja. 

Voimaloiden käyttöikä nousee teknologisen kehityksen seurauksena. Siksi ehdotamme 
hyödyntämisoikeuden pidentämistä vähintään 40 vuoteen. Pidämme myös tärkeänä, että 
hyödyntämisoikeuden pidentämistä voi hakea aikarajan lähestyessä, mikäli voimaloiden käyttöiän 
pidentäminen on sillä hetkellä mahdollista.  

2. Palaute ympäristöselostuksesta

2.1. Mitä haluatte lausua ympäristöarvioinnin toteuttamisesta ja arvioinnin tuloksina olevista 
vaikutuksista (ympäristöselostuksen luvut 1–5 ja 7)?

-

2.2. Mitä haluatte lausua ehdotuksista ympäristövaikutusten lieventämiseksi tai vaikutusten 
seuraamiseksi ja hallitsemiseksi (ympäristöselostuksen luvut 6 ja 8)?

-

3. Muu palaute

Voitte kirjoittaa palautteenne alla olevaan tekstikenttään.

-
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